
 
ДУБЕНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №1 

ДУБЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
НАКАЗ 

 
30.05.2024 року                                                                                                                       №103 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​   
Про зарахування учнів 
до 1 класів на 2025 - 2026 н.р. 
 
​ На виконання законів України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», «Про 
захист персональних даних», постанови Кабінету Міністрів України від 13 вересня 2017 року 
№684 «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей дошкільного віку та учнів», Порядку 
зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 
освіти для здобуття повної загальної освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і 
науки України від 16 квітня 2018 року №367 
НАКАЗУЮ:  
 

1.​ 1.Зарахувати до 1-х класів  Дубенського ліцею №1 на 2025- 2026 н.р. 36  учнів. 
Кількість вакантних місць – 12. 

2.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

 
 
 
 

Директор ліцею                                          Оксана ДЕХТЯРЧУК 
 


